Repubika ¢ Kosovés
Republika Koseva Kosova Comburiveti

Eomuns ¢ Prizvenit

___ Opitina Prizren - Prizren Beledivesi

Ié hyrat s:pas drejtorlve g_?eLj“EE 01.01.25  Deri 30.09.25
Pérgindja e
Drejtoria Planifikimi Té hyrat Diferenca  realizuar
16310 Administrata dhe Personeli 475.000.00 293,067.64 -181,932.36 61.69845
16619 Inspekcioni 40,000.00 26,000.70 -13,999.30 65.00175
17510 Ekonomi,Financ dhe Zhvillim 3,100,777.00 2,423,150.61 -677,626.39 78.14656
18010 Shérbime publike,Mbrojtje civile, emergjenca 3,615,000.00 3,172,624.37 -442,375.63 87.76278
47010 Bujgsi ,Pylitari,dhe ~ Zhvillim Rural 0.00 105,17550 105,175.50  0.00000
65050 Katastér dhe Gjeodezi 470.000.00 231,157.00 -238,843.00 49.18234
66055 Planifikim Urban dhe Mjedisi 2190,000.00 2,134,136.92  -55,863.08 97.44917
73600 Shérbimet e kujdesit primar Shéndetsor 230,000.00 211,747.80 -18,252.20 92.06426
85010 Kultur ,Rini ,Sport 10,000.00 2,475.90 -7,524.10 24.75900
92050 Arsim dhe Shkencé-Administrata 470,000.00 157,051.00 -312,949.00 33.41511
Gjithsej 10,600,777.00  8,756,587.44 -1,844,189.56  82.60326
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Komuna ¢ Prizremt
Opitina Prizren Prizven Beledivesi

. . . L] Periudha
Te hyrat Slpas drejtorlve Prej 01.01.25 Deri 30.09.25
Drejtoria
Kategoria Planifikimi Té hyrat Diferenca Indexi
1 2 2-1
1
Administrata dhe Personeli 475,000.00 293,067.64 -181,932.36 61.69845 %
Shfrytzimi i pronés Komunale 220,000.00 168,202.64 -51,797.36  76.45575 %
7.2 Ngarkesat pér hapsiré né tregje ose né objekte té ngjajshme 15,000.00 9,375.00 62.50000 ¢4
7.3  Marja me gira e objekteve pér nji afat té gjaté 200,000.00 158,827.64 79.41382 9
7.4  Te hyrat nga shitja e pronés komunale 5,000.00 0.00 0.00000 ¢4
Gertifikatat dhe Dokumentet Zyrtare 250,000.00 124,825.00 -125,175.00 49.93000 %
9.2  Domument lidhur me statusin shoqgérors si dhe 250,000.00 124,825.00 49.93000 ¢4,
lindjes,vdekjes, martesés, shkurorzimit
Té ardhurat tjera 5,000.00 40.00 -4,960.00 0.80000 %
11.3 Pagesat tjera 5,000.00 40.00 0.80000 ¢4
Inspekcioni 40,000.00  26,000.70 -13,999.30 65.00175 %
Shérbimet e inspektimit t& Shéndetit dhe Sigurisé 35,000.00 25,352.50 -9,647.50 72.43571%
6.1 Inspektimi i objekteve qé ofrojné ushgim dhe akomodim publik 5,000.00 0.00 0.00000 ¢
6.2  Inspektimiiambientit 20,000.00 22,237.50 111.18750 ¢;
6.3 Inspektimii ndértimit, shérbimit té zjarfikésve dhe konstruktimit 10,000.00 3.115.00 31.15000 ¢
Té ardhurat tjera 5,000.00 648.20 -4,351.80 12.96400 %
11.3 Pagesat tjera 5,000.00 648.20 12.96400 9,
Ekonomi,Financ dhe Zhvillim 3,100,777.00 2,423,150.61 -677,626.39 78.14656 %
Tatimi né proné 3,100,777.00 2,423,150.61 -677,626.39 78.14656 %,
10.1 Pagesat e tatimit né proné 3,100,777.00 2,423,150.61 78.14656 9
Shérbime publike,Mbrojtje civile, emergjenca 3,615,000.00  3,172,624.37  -442,375.63 87.76278 %
Ligencat komerciale dhe bizniset/Lejet 5,000.00 4,257.00 -743.00 85.14000 %
1.4  Funksionimet e bankave bashk,té sigurimit dhe shérbimeve té 5,000.00 4,257.00 85.14000 9
tjera finansiare
Shfrytzimi i tokés dhe lejet e ndértimit 20,000.00 6,970.00 -13,030.00 34.85000 %
4.3 Pagesat e demolimit 20,000.00 6,970.00 34.85000 ¢4,
Shérbimet e inspektimit té Shéndetit dhe Sigurisé 310,000.00 321,461.06 11,461.06 103.69712 %
6.2  Inspektimi i ambientit 300,000.00 321,461.06 107.15369 ¢,
6.3 Inspektimi i ndértimit sherbimit té zjarfikésve dhe konstruktimit 10,000.00 0.00 0.00000 ¢4
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oo ’ . . Periudha
Te hyrat Slpas drejtorlve Prej 01.01.25 Deri 30.09.25
Drejtoria
Kategoria Planifikimi Té hyrat Diferenca Indexi
1 2 2-1
Pagesat né lidhje me Automjetet 2,020,000.00 1,625,987.05 -394,012.95 80.49441 %
8.1  Lejet e automjeteve 430,000.00 350,978.55 81.62292 9,
8.3  Gjobat né trafik 1,590,000.00 1,275,008.50 80.18921 ¢
Té ardhurat tjera 160,000.00 64,652.10 -95,347.90 40.40756 %
11.2 Gjobat tjera-Gjykates 150,000.00 49,370.00 32.91333 ¢4
11.3 Pagesat tjera 10,000.00 15,282.10 152.82100 ¢4,
Taksa nga menaxhimi | mbeturinave 1,100,000.00 1,149,297.16 49,297.16 104.48156 %;
12.1 Taksa nga menaxhimi | mbeturinave 1,100,000.00 1,149 297.16 104.48156 9
Katastér dhe Gjeodezi 470,000.00 231,157.00 -238,843.00 49.18234 %
Inspektimi i tok&s dhe aktivitetet Gjeodezike 170,000.00 73,686.00 -96,314.00 43.34471 ¢
5.2 Aktivitetet né teren gé kané té bé&jé me matjen e vendit 170,000.00 73,686.00 43.34471 94
Certifikatat dhe Dokumentet Zyrtare 300,000.00 157,409.00 -142,591.00 52.46967 %
9.1 Pagesat e rregjistrimit t& pronés dhwe transferit 300,000.00 157,409.00 52.46967 ¢
Té ardhurat tjera 0.00 62.00 62.00 0.00000 %
11.3 Pagesat tjera 0.00 62.00 0.00000 ¢4
Planifikim Urban dhe Mjedisi 2,190,000.00 2,134,136.92 -55,863.08 97.44917 %
Ligencat komerciale dhe bizniset/Lejet 30,000.00 2,357.10 -27,642.90 7.85700 %
1.3 Funksionimi me shitore né rrugé ose afér rrugéve kiosqet karoca 30,000.00 2,357.10 7.85700 94
té vogela levizése et].
Shfrytzimi i tokés dhe lejet e ndértimit 2,130,000.00 2,069,591.05 -60,408.95 97.16390 %
4.1 Leje pér ndertim dhe konstuktime 2,130,000.00 2,069,591.05 97.16390 ¢
Shfrytzimi i pronés Komunale 30,000.00 62,188.77 32,188.77 207.29590 %
7.1  Baza ditore apa bazat tjera pér shfrytzimin e pronés publike pér 30,000.00 62,188.77 207.29590 ¢,
aktivitetet komerciale apo jo komerciale
Shérbimet e kujdesit primar Shéndetsor 230,000.00 211,747.80 -18,252.20 92.06426 %
Té ardhurat nga Shéndetsia 230,000.00 211,747.80 -18,252.20 92.06426 %
3 Shendetsia primare 230,000.00 211,747.80 92.06426 o,
Kultur ,Rini ,Sport 10,000.00 2,475.90 -7,524.10 24.75900 %
Shfrytzimi i pronés Komunale 0.00 520.00 520.00 0.00000 %
7.1 Baza ditore apa bazat tjera pér shfrytzimin e pronés publike pér 0.00 520.00 0.00000 ¢;
aktivitetet komerciale apo jo komerciale
Té hyrat nga biblioteka 5,000.00 776.00 -4,224.00 15.52000 %
1 Participimet-anétarsimi né biblioteké 5,000.00 776.00 15.52000 ¢
Teatri 5,000.00 1,179.90 -3,820.10 23.59800 %
1 Participimi-Teatri shitja e biletave 5,000.00 1,179.90 23.59800 ¢
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. . ) * Periudha
Te hyrat Slpas drejtorlve Prej 01.01.25 Deri 30.09.25
Drejtoria
Kategoria Planifikimi Té hyrat Diferenca Indexi
1 2 2-1
Arsim dhe Shkencé-Administrata 470,000.00 157,051.00 -312,949.00 33.41511;
Té ardhurat nga Arsimi 470,000.00 157,051.00 -312,949.00 33.41511 9
1 Qerdhet 400,000.00 104,407.00 26.10175 94
4 Arsimi i mesém 70,000.00 52,644.00 75.20571 9
10,600,777.00 8,651,411.94  -1,844,189.56 82.60326
2
Bujgsi ,Pylitari,dhe Zhvillim Rural 0.00 105,175.50 105,175.50  0.00000 %
Grantet nga Donatorét dhe té tjera 0.00 105,175.50 105,175.50  0.00000 %
1.2  Participimi i popullatés 0.00 105,175.50 0.00000 ¢4
0.00 105,175.50  -1,844,189.56 82.60326
Gjithsej 10,600,777.00 8,756,587.44  -1,844,189.56 82.60326 ¢;
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